平成 31年  1月 10日
各位

航空自衛隊 第 2補給処
資材計画部 資材計画課長

平成 31年度積算納期検討依頼 (輸入)について

平素は第 2補給処の業務に対し、深いご理解ご協力を賜り、誠に有難うございます。

さて、先般「平成31年度輸入調達予定品目について (30.12.5及 び 12.7)」
にてお知らせしていたとおり、平成 31年度積算における輸入調達予定品目について、
納期検討依頼 (輸入)させていただきます。
つきましては別添の納期検討依頼表について、下記のとおりお見積りをお願いいたし

ます。

敬白

記

1 方針
(1)別添の品目については、すべて平成 31年度本予算にて要求予定です。
(2)数量は、別添に示す数量が基準となりますが、平成 31年度本予算が削減された
場合又は見積もり金額が大幅に上昇した場合、数量の一部が削減される可能性があ

ります。

(3)オープン品については納期検討依頼を実施しないため、「平成31年度輸入調達
予定品目について」と納期検討依頼 (輸入)の品目数は異なります。

2 回答要領
(1)別添の納期検討依頼表に必要事項を記入 し、メールまたは郵送にて送付をお願い
します。

(2)納期検討依頼表の回答は機種別に作成 し、海外メーカー等の QUOTAT10Nの添付を
お願い致 します。

3 回答先
(1)郵送 :〒 504-8701

岐阜県各務原市那加官有地無番地

第 2補給処 資材計画部 資材計画課 総括班
電子メール : 2dep―mpd007mnet.asdf.modi go.Jp

4 回答期限
平成 31年 2月 28日 (木)1700

添付資料 :納期検討依頼表 (輸入 :部品)(計画分)